

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: گروه صنایع سیمان کرمان	سرمایه ثبت شده: 991,440
نماد: سکرما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539421	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۸۷۵,۱۵۷	۱,۲۵۶,۲۱۱	۱,۷۲۱,۴۲۳	۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۱۷۰,۱۷۶)	(۸۸۶,۶۳۳)	(۱,۱۱۲,۵۳۲)	(۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۷۰۴,۹۸۱	۳۶۹,۵۷۸	۶۰۸,۹۰۱	۹۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶۱,۲۶۳)	(۱۳۷,۷۳۰)	(۱۲۵,۰۰۳)	(۱۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۱,۹۲۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۵۴۳,۷۱۸	۲۳۱,۸۴۸	۴۸۵,۸۱۸	۱۲۵
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۰۵,۳۷۰	۲۹۴,۲۴۶	۲۸۲,۰۲۱	۳۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۶۸۸	۱۹,۵۷۳	۳۱,۷۹۹	(۴۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۵۹,۷۷۶	۵۴۵,۶۶۷	۸۸۹,۶۳۸	۷۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰۹,۸۱۷)	(۵۰,۱۰۷)	(۹۷,۳۱۳)	(۱۱۹)
سال‌های قبل	۰	۰	(۳,۹۳۷)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۴۹,۹۵۹	۴۹۵,۵۶۰	۷۸۸,۳۸۸	۷۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۴۹,۹۵۹	۴۹۵,۵۶۰	۷۸۸,۳۸۸	۷۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۳۹۲	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۴۰۳	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۷۹۵	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۷۹۵	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۵۷	۵۰۰	۷۹۵	۷۱
سرمایه	۹۹۱,۴۴۰	۹۹۱,۴۴۰	۹۹۱,۴۴۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۴۹,۹۵۹	۴۹۵,۵۶۰	۷۸۸,۳۸۸	۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۸۴۹,۹۵۹	۴۹۵,۵۶۰	۷۸۸,۳۸۸	۷۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹۷,۸۱۴	۳۸۷,۶۹۳	۳۴۶,۱۱۴	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷,۱۳۸	۷,۱۹۸	۶,۹۱۳	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۳۸,۵۴۳	۱,۰۳۴,۸۶۳	۸۳۷,۶۸۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۶۶	۶۶	۲۵۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱,۸۱۷	۳,۳۵۰	۴,۰۳۵	(۲۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۴۵,۳۷۷	۱,۴۳۳,۰۶۸	۱,۱۸۴,۹۸۴	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۸۱,۵۴۳	۴۹,۶۴۶	۹۶,۵۷۸	۴۶۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۵۸۷,۳۹۵	۵۵۶,۵۷۶	۴۱۸,۰۶۹	۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۰۸,۳۰۲	۴۶۰,۴۳۹	۳۴۷,۴۳۳	۵۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۸۵۵,۹۰۳	۳۹۳,۳۶۶	۸۰,۹۹۹	۱۹۳
	۲,۴۳۳,۱۴۳	۱,۳۵۹,۹۱۷	۹۴۳,۰۶۹	۷۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۴۳۳,۱۴۳	۱,۳۵۹,۹۱۷	۹۴۳,۰۶۹	۷۹
جمع دارایی‌ها	۳,۸۷۸,۵۲۰	۲,۷۹۳,۹۸۵	۲,۱۲۸,۰۵۳	۳۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۹۱,۴۴۰	۹۹۱,۴۴۰	۹۹۱,۴۴۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹۹,۱۴۴	۹۹,۱۴۴	۸۸,۴۶۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۶۵	۳۶۵	۳۶۵	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۳۴۵,۲۰۳	۸۴۱,۳۹۳	۴۶۰,۳۵۹	۴۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲,۳۳۶,۱۵۲	۱,۹۳۳,۳۴۱	۱,۵۴۰,۵۲۸	۳۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۶,۵۸۸	۷۸,۵۷۰	۶۳,۶۷۶	۲۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۶,۵۸۸	۷۸,۵۷۰	۶۳,۶۷۶	۲۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۷۱,۹۶۶	۳۶۷,۹۵۳	۳۶۹,۵۵۳	۱۸۸
مالیات پرداختنی	۱۳۳,۸۴۰	۹۴,۷۶۳	۶۷,۴۱۴	۴۱
سود سهام پرداختنی	۴۵۹,۱۳۴	۳۵۴,۳۲۶	۱۳۹,۱۸۷	۳۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۸۰,۸۵۰	۶۵,۱۳۳	۴۸,۶۹۵	۳۴
	۱,۴۴۵,۷۸۰	۷۸۳,۰۷۴	۵۳۴,۸۴۹	۸۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۴۵,۷۸۰	۷۸۳,۰۷۴	۵۳۴,۸۴۹	۸۵
جمع بدهی‌ها	۱,۵۴۳,۳۶۸	۸۶۰,۶۴۴	۵۸۷,۵۳۵	۷۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۸۷۸,۵۳۰	۳,۷۹۳,۹۸۵	۳,۱۲۸,۰۵۳	۳۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۹۹۱,۴۴۰	۰	۰	۰	۸۸,۴۶۴	۳۶۵	۰	۰	۴۳۵,۳۶۰	۰	۱,۵۰۵,۵۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۰۰۰	۰	۳۵,۰۰۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۹۹۱,۴۴۰	۰	۰	۰	۸۸,۴۶۴	۳۶۵	۰	۰	۴۶۰,۳۶۰	۰	۱,۵۴۰,۵۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۷۸۸,۳۸۸		۷۸۸,۳۸۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۸۸,۳۸۸	•	۷۸۸,۳۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۸۸,۳۸۸	•	۷۸۸,۳۸۸
سود سهام مصوب									(۳۹۶,۵۷۶)		(۳۹۶,۵۷۶)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰,۶۸۰				(۱۰,۶۸۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۹۹۱,۴۴۰	•	•	•	۹۹,۱۴۴	۲۶۵	•	•	۸۴۱,۳۹۲	•	۱,۹۳۲,۳۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۴۹,۹۵۹		۸۴۹,۹۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۴۹,۹۵۹	۰	۸۴۹,۹۵۹
سود سهام مصوب									(۴۴۶,۱۴۸)		(۴۴۶,۱۴۸)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۹۹۱,۴۴۰	۰	۰	۰	۹۹,۱۴۴	۲۶۵	۰	۰	۱,۲۴۵,۲۰۳	۰	۲,۳۳۶,۱۵۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۵۸,۰۵۴	۲۳۴,۲۴۴	۴۴۰,۰۱۹	۱۳۸
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۳,۳۹۸)	(۵۵,۲۷۵)	(۶۷,۹۰۶)	(۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۴۸۴,۷۵۶	۱۷۹,۰۶۹	۳۷۲,۱۱۳	۱۷۱
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۴۳۰	۱,۴۵۱	۱,۴۵۱	۱۳۶
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۱,۸۹۲)	(۲۰,۰۰۹)	(۵۲,۳۶۷)	(۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۳۵۴)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۸,۱۸۰)	(۱۰,۰۰۰)	(۱۲۵,۱۰۰)	۱۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۱۴,۰۱۷	۶۰,۸۴۴	۱۴۶,۳۰۱	۲۵۲
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۵,۰۴۴	۳۲,۸۳۴	۵۰,۱۳۳	۱۳۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۶۲,۴۰۹	۶۵,۱۲۰	۱۹,۹۶۴	۳۰۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۴۷,۱۶۵	۳۴۴,۱۸۹	۳۹۳,۰۷۷	۳۰۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۹۱,۴۶۳)	(۶۳,۳۹۷)	(۱۸۱,۵۳۸)	(۳۰۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۹۱,۴۶۳)	(۶۳,۳۹۷)	(۱۸۱,۵۳۸)	(۳۰۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۵۵,۷۰۳	۱۸۱,۷۹۲	۲۱۰,۵۳۹	۳۰۶
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۹۳,۲۶۶	۸۰,۹۹۹	۸۰,۹۹۹	۲۶۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۶,۹۳۴	۱۳۳	۱,۷۲۸	۵,۱۵۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۵۵,۹۰۳	۲۶۳,۹۲۳	۲۹۳,۲۶۶	۲۲۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	۹۵,۹۰۸	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰								دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش		
فروش داخلی:																
فروش کلینکر	تن	سایر	۹۳۰	۹۶۳	۹۳۰	۱,۰۴۵,۶۵۳.۱۷	۹۶۳	(۶۶۰)	۳۰۲	۴,۵۹۰	۱,۳۹۹,۳۴۶.۴۱	۶,۴۲۳	(۶,۱۰۰)	۳۲۳	۰	۰
فروش سیمان خاکستری پاکتی	تن	سایر	۴۳۸,۰۹۷	۷۹۳,۰۵۶	۵۷۵,۳۳۹	۱,۸۹۷,۹۳۶.۳۴	۱,۰۹۱,۷۶۷	(۶۹۴,۹۷۷)	۳۹۶,۷۹۰	۴۹۳,۵۹۰	۲,۳۰۶,۷۷۶.۴۳	۱,۱۳۶,۳۹۵	(۷۱۱,۳۳۱)	۴۳۴,۹۶۴	۱۳۴,۸۴۳	۰
فروش سیمان خاکستری فله	تن	سایر	۳۷۰,۳۶۴	۴۱۱,۳۵۳	۳۷۵,۷۹۱	۱,۶۳۳,۳۳۰.۸۶	۶۰۹,۶۱۶	(۳۵۶,۸۳۰)	۳۵۳,۷۹۶	۳۰۴,۶۶۴	۱,۹۶۹,۳۸۷.۴۸	۵۹۹,۹۷۱	(۳۷۱,۳۶۳)	۳۳۸,۷۰۹	۵۳,۹۶۵	۰

فروش سیمان سفید پاکتی	تن	سایر	۱۵,۱۸۰	۴۶,۶۰۶	۱۸,۴۸۰	۳,۳۷۹,۰۰۴.۳۳	۶۰,۵۹۶	(۴۴,۸۲۰)	۱۵,۷۷۶	۲۰,۵۳۴	۴,۰۸۳,۲۳۷.۸۲	۸۳,۸۴۵	(۵۶,۰۱۸)	۲۷,۸۳۷	۴,۶۰۰	•
فروش سیمان سفید فله	تن	سایر	•	•	•		•	•	•	۳,۸۰۰	۳,۹۸۵,۳۵۷.۱۴	۱۱,۱۵۹	(۷,۰۸۶)	۴,۰۷۳	۱,۵۰۰	•
جمع فروش داخلی			۷۳۴,۵۶۱	۱,۲۵۱,۹۷۷	۹۷۰,۴۳۰		۱,۷۶۲,۹۴۱	(۱,۰۹۷,۳۷۷)	۶۶۵,۶۶۴	۸۲۵,۱۷۸		۱,۸۳۷,۶۹۳	(۱,۱۵۱,۷۹۷)	۶۸۵,۸۹۴	۱۹۳,۹۰۷	•
فروش صادراتی:																
سیمان خاکستری صادراتی	تن	سایر	۹۵۰	۱,۹۴۵	۱۰,۶۵۶	۳,۰۰۷,۳۱۹.۸۲	۳۳,۰۴۶	(۱۵,۰۷۱)	۱۶,۹۷۵	۷,۱۰۳	۳,۳۱۴,۱۳۶.۸۶	۲۳,۵۳۷	(۱۱,۴۴۴)	۱۳,۰۹۳	۱,۰۰۰	•
سیمان سفید صادراتی	تن	سایر	•	•	۷۲	۳,۶۵۲,۷۷۷.۷۸	۲۶۳	(۱۷۴)	۸۹	۲,۵۴۲	۵,۴۷۸,۷۵۶.۸۸	۱۳,۹۳۷	(۶,۹۳۵)	۶,۹۹۲	۵۰۰	•
جمع فروش صادراتی:			۹۵۰	۱,۹۴۵	۱۰,۷۲۸		۳۳,۳۰۹	(۱۵,۲۴۵)	۱۷,۰۶۴	۹,۶۴۴		۳۷,۴۶۴	(۱۸,۳۷۹)	۱۹,۰۸۵	۱,۵۰۰	•
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	•	•
برگشت از فروش			•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	•	•
تخفیفات			•	•			(۷۳,۸۳۷)	•	(۷۳,۸۳۷)	•	•	•	•	•	•	•
جمع			۷۲۵,۵۱۱	۱,۲۵۳,۹۳۲	۹۸۱,۱۵۸		۱,۷۲۱,۴۳۳	(۱,۱۱۲,۵۳۲)	۶۰۸,۹۰۴	۸۳۴,۸۲۳		۱,۸۷۵,۱۵۷	(۱,۱۷۰,۱۷۶)	۷۰۴,۹۸۱	۱۹۵,۴۰۷	•

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۱,۱۸۹,۰۷۵	۸۹۰,۷۶۵	۱,۱۹۸,۸۹۵	۱,۲۶۱,۸۲۰	۱,۷۲۱,۴۳۳	۱,۸۷۵,۱۵۷	۵۱۳,۵۶۷	•
مبلغ بهای تمام شده	(۷۴۳,۳۶۶)	(۵۵۵,۵۹۹)	(۷۴۷,۹۱۷)	(۸۴۵,۷۰۲)	(۱,۱۱۲,۵۳۲)	(۱,۱۷۰,۱۷۶)	(۴۴۰,۸۱۵)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به هدف شرکت برای سال مالی ۱۳۹۹ دستیابی به فروش ۹۲۰.۰۰۰ تن سیمان تیپ های مختلف می باشد که با توجه به فروش شش ماهه بمقدار ۵۴۷.۴۸۶ تن ، ۵۷ درصد ظرفیت پیش بینی شده در بودجه تحقق یافته است .شایان ذکر است فروش ریالی نسبت به سال قبل حدود ۴۳٪ افزایش دارد که ناشی از افزایش مقدار فروش و همچنین تغییر در ترکیب فروش می باشد. گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام) با بهره گیری از سه خط تولید قدیمی و اتکا به سرمایه انسانی ماهر و کارآمد، همچون دهه های گذشته توانست ضمن نایل شدن به تولید ۵۱۵.۵۹۱ تن سیمان و ۴۸۵.۳۴۴ تن کلینکر در دوره مالی شش ماهه منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۹ ، ضمن پاسخگویی به نیاز استان و حتی استانهای همجوار، همچنان به عنوان یکی از قطبهای تولیدی کشور، جایگاه ارزنده خود را در منطقه جنوبشرق کشور تداوم بخشد. لازم به ذکر است که تحقق تولید نسبتاً مطلوب کلینکر و سیمان در دوره جاری، مرهون راهبري اصولي، نگهداري و تعميرات اساسي منسجم و برنامه ريزي شده و همچنین تکیه بر توان مهندسي و کارشناسي مي باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۰,۳۴۹	۶۸,۷۱۵
دستمزد مستقیم تولید	۵۰,۱۷۶	۴۵,۶۶۳
سربارتولید	۱,۰۴۵,۰۴۶	۱,۰۱۲,۵۳۱
جمع	۱,۱۷۵,۵۷۱	۱,۱۲۶,۸۹۹
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۱۷۵,۵۷۱	۱,۱۲۶,۸۹۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۵۱,۷۹۵	۲۱۵,۲۱۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۱۵,۲۱۳)	(۱۷۴,۰۲۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۱۱۲,۱۵۳	۱,۱۶۸,۰۸۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۲,۷۶۰	۲۲,۳۹۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۲,۳۹۱)	(۲۰,۳۰۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۱۱۲,۵۲۲	۱,۱۷۰,۱۷۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۱۱۲,۵۲۲	۱,۱۷۰,۱۷۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سیمان	تن	۲۰,۸۳۶	۱,۰۷۴,۶۳۰.۴۵	۲۲,۳۹۱	۸۲۳,۸۶۱	۱,۴۱۷,۸۳۰.۴۸	۱,۱۶۸,۰۸۷	۰		۰	۸۳۰,۳۳۳	۱,۴۰۹,۴۵۴.۹۴	۱,۱۷۰,۱۷۶	۱۴,۴۶۴
جمع کل				۲۲,۳۹۱			۱,۱۶۸,۰۸۷	۰					۱,۱۷۰,۱۷۶	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
سنگ گچ	تن	۳۷,۸۳۱	۳۸۶,۴۷۰.۶۵	۱۰,۷۵۳	۳۷,۶۱۱	۵۷۷,۳۵۱.۳۴	۲۱,۷۱۱	۳۴,۸۸۳	۱۶,۰۵۳	۰	۳۰,۵۵۰	۵۳۷,۱۸۴.۹۴
سنگ آهن	تن	۱۲,۰۷۹	۵۱۸,۹۱۷.۱۳	۶,۳۶۸	۳۷,۳۵۰	۷۰۰,۵۴۸.۴۵	۱۹,۱۶۰	۲۶,۳۱۰	۱۶,۱۹۳	۰	۱۳,۱۱۹	۷۰۳,۹۴۰.۸۵
سنگ سیلیس	تن	۱۹,۳۷۳	۵۳,۸۵۷.۷۳	۱,۰۳۸	۰	۰	۰	۴,۹۸۴	۲۶۸	۰	۱۴,۲۸۹	۵۳,۸۸۷.۶۱
سنگ پوزولان	تن	۳۴,۳۵۱	۱۹۱,۸۶۰.۷	۴,۶۷۳	۰	۰	۰	۴۴۰	۸۴۴	۰	۳۳,۹۱۱	۱۶۰,۰۹۳.۶۸
کائولن	تن	۱,۳۴۳	۱,۱۱۲,۵۱۸.۶۳	۱,۴۹۳	۱۱,۷۰۱	۱,۴۴۶,۸۸۴.۸۸	۱۶,۹۳۰	۸,۵۵۸	۱۰,۷۰۳	۰	۴,۴۸۵	۱,۷۳۱,۳۹۳.۲
مارل	تن	۲۵,۰۰۱	۲۵,۴۷۸.۹۸	۶۳۷	۱,۱۰۳,۴۸۶	۳۰,۸۹۵.۶	۲۳,۰۵۸	۱,۰۴۶,۳۹۴	۲۲,۵۳۷	۰	۸۲,۱۹۳	۱۴,۳۱۰.۴۶
سنگ آهک	تن	۱۷,۰۵۶	۱۳۳,۷۶۸.۷۶	۲,۱۱۱	۳۳,۸۰۰	۵۱,۰۹۷.۵۶	۱,۶۷۶	۳۵,۶۷۳	۲,۱۲۸	۰	۱۴,۱۸۴	۱۱۶,۹۶۳.۷۷
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۲۶,۹۳۳	۲,۴۱۲,۸۷۳.۵۸	۲۶,۹۷۱	۱,۳۱۲,۹۴۸	۲,۷۹۶,۶۷۷.۸۳	۸۳,۵۳۵	۱,۱۵۷,۱۴۰	۶۸,۷۱۵	۰	۱۸۲,۷۳۱	۳,۳۰۷,۵۷۳.۵۱
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۲۶,۹۷۱			۸۳,۵۳۵		۶۸,۷۱۵			۴۰,۷۹۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۳۸,۶۵۳	۲۳۰,۳۰۴	۶۳,۳۶۰	۰	۵۶,۴۴۰	۵۶,۵۹۷	۱۷,۴۳۴	۰
هزینه استهلاک	۳۶,۶۴۳	۳۱,۷۵۳	۱۰,۵۶۰	۰	۵۸۴	۴۱۳	۱۴۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۲۴,۳۸۱	۱۹۶,۹۶۰	۴۵,۱۵۴	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۰۸۸	۱۷,۷۳۷	۵,۲۳۷	۰	۲۵۴	۲۳۶	۹۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۸۷۹	۳۳۴	۱۴	۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۷,۰۴۱	۱۳,۸۹۴	۴,۴۳۳	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۳۳,۳۴۰	۵۳۱,۸۷۳	۱۶۵,۴۵۳	۰	۶۶,۸۴۶	۱۰۳,۶۸۳	۷,۸۱۴	۰
جمع	۱,۰۴۵,۰۴۶	۱,۰۱۲,۵۳۱	۲۹۴,۱۹۶	۰	۱۲۵,۰۰۳	۱۶۱,۳۶۳	۲۵,۴۸۲	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	متوسط نرخ فروش سیمان فله و پاکتی در شش ماهه اول سال مالی به ترتیب مبلغ ۷۶۲.۷۶۷.۱ ریال و ۳۷۷.۰۹۵.۲ ریال بوده است، با توجه به مجوز افزایش نرخ سیمان از اواسط تیر ماه ۱۳۹۹ پیش بینی می گردد متوسط نرخ سیمان فله و پاکتی به ترتیب به مبالغ ۲.۱۳۱.۷۱۲ ریال و ۲.۵۱۹.۹۸۶ ریال در شش ماهه دوم سال مالی افزایش یابد
------------------	---------------------------------------	--

	دوره ۳ ماهه منتهي به	متوسط نرخ فروش سیمان فله و پاکتی در شش ماهه اول سال مالی به ترتیب مبلغ ۷۶۲.۷۶۷.۱ ریال و ۳۷۷.۰۹۵.۲ ریال بوده است، با توجه به مجوز افزایش نرخ سیمان از اواسط تیر ماه ۱۳۹۹ پیش بینی می گردد متوسط نرخ سیمان فله و پاکتی به ترتیب به مبلغ ۲.۱۳۱.۷۱۲ ریال و ۲.۵۱۹.۹۸۶ ریال در شش ماهه دوم سال مالی افزایش یابد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه بر اساس قراردادهای منعقدہ با فروشندگان مواد اولیه با توجه به در نظر گرفتن شرایط حاکم صورت می پذیرد
	دوره ۳ ماهه منتهي به	نرخ خرید مواد اولیه بر اساس قراردادهای منعقدہ با فروشندگان مواد اولیه با توجه به در نظر گرفتن شرایط حاکم صورت می پذیرد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	با توجه به تورم سه ماهه نخست سال ۱۳۹۹ ، افزایش نرخ ارز ، افزایش قیمت خرید قطعات یدکی و مواد مصرفی و همچنین افزایش حداقل ۲۶ درصدی حقوق و دستمزد از ابتدای سال ، بودجه برآوردی شرکت برای شش ماهه دوم مجددا مورد بازنگری قرار گرفته و براساس آخرین قیمت های هزینه های مواد و تبدیل محاسبات تعدیل خواهد شد
دوره ۳ ماهه منتهي به	با توجه به تورم سه ماهه نخست سال ۱۳۹۹ ، افزایش نرخ ارز ، افزایش قیمت خرید قطعات یدکی و مواد مصرفی و همچنین افزایش حداقل ۲۶ درصدی حقوق و دستمزد از ابتدای سال ، بودجه برآوردی شرکت برای شش ماهه دوم مجددا مورد بازنگری قرار گرفته و براساس آخرین قیمت های هزینه های مواد و تبدیل محاسبات تعدیل خواهد شد

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۷۰	۱۸۱	۱۸۱	۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۶۰	۳۵۶	۳۵۶	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	هزینه های فروش، اداری و عمومی نسبت به دوره مشابه سال قبل در مجموع ۸درصد افزایش یافته است. مدیریت در تلاش است با کنترل صحیح هزینه ها از افزایش هزینه های عمومی واداری جلوگیری نماید
دوره ۳ ماهه منتهي به	هزینه های فروش، اداری و عمومی نسبت به دوره مشابه سال قبل در مجموع ۸درصد افزایش یافته است. مدیریت در تلاش است با کنترل صحیح هزینه ها از افزایش هزینه های عمومی واداری جلوگیری نماید

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
اجرای پروژه خط جابگزینی ۳۴۰۰ تنی (خط ۴)	۲,۰۵۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰.۳۳	۰	۱۰۰	۰	
پروژه آسیاب سیمان واحد یک	۲۹,۵۴۵	۰		۰	۰	۱۵.۵۶	۰	۱۰۰	۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

از آنجایی که سیمان کرمان دارای سه خط تولید با قدمت بیش از ۵۰ سال می باشد که با سه نوع تکنولوژی متفاوت و تقریباً منسوخ شده در حال بهره برداری می باشد. با توجه به دلایل فوق هزینه های تعمیرات و نگهداری ، انرژی و سوخت مصرفی نسبت به کارخانجات مشابه با همین ظرفیت تولید بسیار بالا می باشد و از آنجاکه تکنولوژی قدیمی می باشد آلایندهگی آن بیشتر است و برای رفع آن بصورت مداوم باید هزینه صورت گیرد . مجموع این ایرادات موجب گردید تا در بلند مدت بهره برداری از آن غیر اقتصادی و قابلیت رقابت با سایر شرکتهای هم گروه به صورت چشمگیری کاهش یابد. لذا در این خصوص هیات مدیره در نظر دارد پروژه بهینه سازی خط ۳ را در راستای افزایش ظرفیت تولید ، کاهش هزینه ها و تولید محصولات با کیفیت بالاتر انجام و به بهره برداری برساند . قرارداد مشاوره جهت پروژه مذکور منعقد گردیده است . در حال حاضر بعلت عدم انتخاب فروشنده ماشین آلات و تجهیزات خارجی و نهایی نشدن قرارداد ، پیش بینی زمانبندی پرداخت ممکن نمی باشد . لذا برآورد اولیه هزینه های پروژه مبلغ ۲.۰۵۰.۰۰۰ میلیون ریال می باشد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سرمایه گذاری سیمان کرمان	۹۹.۹۹	۶۵,۹۹۳	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵۴,۷۵۰	۹۹.۹۹	۶۵,۹۹۳	۰	
سیمان مازندران	۱۹.۹۷	۲۳۷,۷۵۴	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۹,۵۴۹	۱۹.۹۷	۳۱۹,۸۳۴	۷۵,۵۱۴	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سیمان اردبیل و آهک آذرشهر	۴.۳۵	۱۰۷,۰۱۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۸,۱۶۶	۴.۳۵	۱۰۷,۰۱۹	۱۴,۱۸۸
سیمان ممتازان کرمان	۳۷.۱۲	۱۸۱,۱۷۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۳۲,۶۹۱	۳۷.۱۲	۱۸۱,۱۷۸	۳۳۲,۶۹۱
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶,۷۳۳	۰	۰	۴

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۹۲۰	۰
جمع	۱,۹۲۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ماندوعایاصلی دوره (اعداد و فرای)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارز ریالی	ارزی	تسهیلات ارزی	مبلغ تسهیلات ارزی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۰	۰		۰	۰	۰	۰
						انتقال به دارایی		۰
						هزینه مالی دوره		۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت مطابق روال سنوات قبل تصمیم به اخذ تسهیلات ندارد
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرکت مطابق روال سنوات قبل تصمیم به اخذ تسهیلات ندارد
دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت مطابق روال سنوات قبل تصمیم به اخذ تسهیلات ندارد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سهام	۳۳۱,۸۸۹	۳۱۲,۳۹۷
سود سپرده بانکی	۵۰,۱۳۲	۹۲,۹۷۳
جمع	۳۸۲,۰۲۱	۴۰۵,۳۷۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱۶,۰۸۲	۱,۰۷۱

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۵,۷۱۷	۹,۶۱۷
جمع	۳۱,۷۹۹	۱۰,۶۸۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۷۲,۳۶۳	۳۳۷,۰۹۰	۳۴۸,۳۶۸	۳۳۷,۰۹۰	۷۰درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	حفظ وضعیت تولید از طریق تامین به موقع ، بهبود فروش و حفظ قیمت های مصوب از طریق تعامل با رقبا و شرکت های تولید کننده ، تلاش در جهت افزایش صادرات از برنامه های آتی شرکت می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	حفظ وضعیت تولید از طریق تامین به موقع ، بهبود فروش و حفظ قیمت های مصوب از طریق تعامل با رقبا و شرکت های تولید کننده ، تلاش در جهت افزایش صادرات از برنامه های آتی شرکت می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت همواره در نظر داشته است تا از طریق اشتغال زایی ، بهبود وضعیت محیط زیست ، پرداخت عادلانه و به موقع مالیات ، تولید محصولات با کیفیت بالا ، ایجاد حس رضایتمندی بین مصرف کننده ، مشتری و کارکنان بتواند علاوه بر ارزش آفرینی برای سهامداران در حوزه مسئولیتهای اجتماعی بهترین عملکرد را داشته باشد . بدون شك داشتن چنین چشم اندازی در عملکرد آتی واحد تجاری نیز تاثیر گذار خواهد بود . با عنایت به اهداف مطروحه فوق و ریسک ها و چالش های موجود بر سر راه صنعت سیمان می توان چنین استنباط نمود که عملکرد مالی و غیر مالی آتی واحد تجاری تا حد زیادی تحت شعاع عوامل مذکور خواهد بود هرچند مدیریت شرکت از طریق کسب بازارهای فروش جدید تا حدودی توانسته است این موضوعات را کنترل نماید.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»